关于2012年广东省男子足球甲组锦标赛

的补充通知

各参赛单位：

2012年广东省男子足球甲组锦标赛定于11月22日至12月2日在湛江市体育中心举行，为保证比赛顺利进行，现将有关事宜补充通知如下，希望各参赛单位知照执行。

一、报名：

 1、各参赛队的运动员、教练员、领队、医务人员、工作人员等必须通过网上报名。凡未在网上报名将作不参赛论。

2、请各参赛单位按竞赛规程的要求于11月5日至12日在网上进行报名（网址：www.tyj.gd.gov.cn）。并请扫描网上报名表（加盖单位公章）于11月14日前发电子邮件至：635183657@qq.com，联系人：卢佩娴，电话：13622257083，逾期报名，不予受理。

二、报到：

 1、报到时间：11月22日18时前；

 2、报到地点：湛江市市委党校报到（地址：湛江市赤坎区南桥北路12路，联系人：周庆庆，电话：13590041086）。

三、参赛资格：

1、参赛运动员必须持《广东省青少年运动员注册证》及第二代身份证和持有中国足协《注册参赛资格证》。
2、签订培训协议书。如参赛的运动员未与培训单位签订培训协议书的,需按规定办理相关的手续，并在联席会议上递交组委会后，方能参赛。

四、联席会：11月23日上午9点30分召开联席会，请各队领队、主教练依时参加，并携带二套颜色不同的比赛服装和守门员服（不得更改运动员的名单和号码），不得缺席。在联席会上不确认18人名单，报名单上符合参赛资格的运动员均可参赛；在赛前40分钟填写11名上场队员和7名替补队员名单交第四官员。

五、参加队伍：

广州、深圳、佛山、梅州、惠州、中山、湛江、顺德。

六、分组：

1、按2011年广东省少年男子足球甲组锦标赛的成绩进行蛇形排列。分成两组：

A组：广州、梅州、佛山

B组：深圳、湛江、中山

2、去年没参加比赛的队伍惠州、顺德按先后分别抽入A、B两组。

七、竞赛办法：

1、第一阶段8支队伍分两个小组进行单循环比赛，决出小组名次；
2、第二阶段进行交叉淘汰附加赛，比赛顺序为：A1——B2、B1—A2、决出1—4名；A3—B4、B3—A4、决出5—8名。

八、经费：

1、各参赛队在编人员每人每天食宿费150元；超编人员每人每天200元。

2、裁判员的差旅费按财务规定办理实报实销手续。

九、请各队将报到时间和准确人数（注男、女）于报到前六天报赛区，以便接待。

十、联系人及电话：

     1、广东省足球运动中心：洪雯

    电话：020—87441174、13802974332

传真：020—87442061

     2、湛江市体育局：周庆庆

电话：0759-3186555，13590041086

传真：0759-3480946

附：队伍报到回执

                                  二O一二年十一月一日